



DUYGU DORGAY ORGANDARY AKADEMIASY

ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРНЫНАН КЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ ИНСТИТУТЫНЫҢ АҚПАРАТТЫҚ БЮЛЛЕТЕНІ

2023
қазан-
желтоқсан



2 ҚАЗАН

Астана қаласы Діндерді зерттеу орталығының маманы Арман Нұрахметұлының шақыруымен «Діни-саяси экстремизмге қарсы іс-қимыл мәселелері» пәні бойынша бинарлы дәріс сабағы.

3 ҚАЗАН

Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ қылмыстық құқық пәндері кафедрасының заң ғылымдарының докторы, профессорлар А.Н. Ахпанов және Қ.Ж. Балтабаев (ЕҰУ базасында), М.Нәрікбаев атындағы МҰУ Конституциялық және саяси зерттеулер институтының профессормен, заң ғылымдарының докторы И.У Аубакирова (КазГЮУ негізінде) 1 курс докторанттар профессорларымен кездесу



M. NARIKBAYEV
KAZGUU
UNIVERSITY



6 ҚАЗАН

Академияның 3 курс докторанты М.Садықовтың «Properties of artificial intelligence systems in the context of its use in legal activities» тақырыбындағы ғылыми мақаласы «Reflecting on the future: advances in law» тақырыбындағы халықаралық құқықтық конференцияда 9 елден келген 200 қатысушының арасында үздік 3 қатысушының бірі болып танылды және Best Paper Award номинациясында жеңіп алды.



6 ҚАЗАН

«Астана» халықаралық қаржы орталығында (АХҚО) және Халықаралық арбитраж орталығында (ХАБ) мққ тобының (мамандандырылған бағыт) магистранттарымен «Құқық қорғау органдарында медиацияны және басқа да қалпына келтіретін сот төрелігін қолдану» пәні бойынша көшпелі сабақ.

AIFC Astana
International
Financial
Centre

IAC International
Arbitration
Centre



6 ҚАЗАН

2023 жылдың 1-7 қазан аралығында магистранттар А.А. Асқаров, Б.А. Жилхайдарова, К.С. Рахимбаев, Е.В. Югай Қаржы мониторингі бойынша Федералдық қызметі (Росфинмониторинг) өткізген қаржылық қауіпсіздік бойынша халықаралық олимпиадаға қатысты.

9 ҚАЗАН

Академия магистранттары өмірлік қиын жағдайға тап болған әйелдер пана және көмек табатын «Ана үйі» қоғамдық қорының дағдарыс орталығында болды. Сапардың негізгі мақсаты – заңдылық, нормативтік құқықтық актілерді жүзеге асыру, сондай-ақ психологиялық қолдау мәселелері бойынша кеңес беру.



12 ҚАЗАН

Л.Н. Гумилева атындағы ЕҰУ Қылмыстық құқық кафедрасының профессоры, академик, Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Ұлттық консультативтік кеңестің мүшесі А.Н. Ахпанов «Тергеу экспериментінің тактикасы» тақырыбына «Қылмыстық істердегі дәлелдемелердің тактикасы» пәні бойынша екілік сабақ

13 ҚАЗАН

Ұжымдық рухты көтеру мақсатында қоғамдық-гуманитарлық пәндер кафедрасының ұжымы «Міржақып, оян қазақ» киношоуына қатысу шарасын ұйымдастырды.



13 ҚАЗАН



Еуразия ұлттық университетінде. Л.Н. Гумилев Қазақстан Республикасы күніне арналған заң факультетінің студенттеріне арналған көшпелі лекция-кеңес ұйымдастырды. «Туған ел – тірек! Прокуратура – құқық қорғау органдары үшін тығырыққа тірелген жол». Кездесу қызықты әрі нәтижелі өтті. Студенттер сұрақтар қойды, кездесу екіжақты диалог форматында өтті.

16 ҚАЗАН

«Қазақстан Республикасындағы АЖ/ТҚҚ және активтерді өндіріп алудың институционалдық жүйесі» пәні бойынша «Заңсыз кірістерді заңдастыру және терроризмді қаржыландыру әдістері» тақырыбында ашық сабақ



19 ҚАЗАН

«Қоғамдық пікір» ҒЗИ директорының орынбасарының қатысуымен А. Мәжитова «Ғылыми зерттеудің әдістемелік негіздері мен әдістері» тақырыбында Академияның 1 курс магистранттарына арналған ғылыми семинар



ҚОҒАМДЫҚ ПІКІР
зерттеу институты

ОБЩЕСТВЕННОЕ МНЕНИЕ
исследовательский институт

PUBLIC OPINION
research Institute



23 ҚАЗАН

Кәсіптік білім беру институтының прокурорлық қадағалау кафедрасының доценті Д.П. Өтепов «Ғылыми зерттеудің әдістемесі мен әдістемесі» тақырыбындағы шақыруымен «Ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру» пәнінен екілік практикалық сабақ өткізді.

30 ҚАЗАН

Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінде, Астана халықаралық университетінде А.Қ. Құсайынов атындағы Еуразия гуманитарлық институтында ғылыми-педагогикалық бағыттың 7М12303-«Құқық қорғау қызметі» білім беру бағдарламалары бойынша 2 курс магистранттарының педагогикалық практикасы, қабылдау: 2022 өтеді



3 ҚАРАША

Қазақ ұлттық өнер университетінің аға оқытушысы Г.Б. Батталова «Ресми этикет нормалары», «Іскерлік және қызметтік киім мәдениеті» тақырыптарында қонақ лекция

3 ҚАРАША

Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы Басқару институтының профессоры А.А. Тынышбаеваның қатысуымен «Заң ғылымының заманауи мәселелері» тақырыбында «Заң ғылымының әдістемелік мәселелері» пәні бойынша екілік сабақ.



6 ҚАРАША

Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі Заңнамалық және құқықтық ақпарат институтының бас ғылыми қызметкері, заң ғылымдарының докторы С.М. Рахметовтың ДҚҚ 11, ДҚ-11 тобының докторанттарына арналған қонақ лекция



7 ҚАРАША

Академияда «Орталық Азиядағы зорлық-зомбылық экстремизмінің алдын алу» GIZ жобасының, ЕҚЫҰ, БҰҰ АҚӨ – тұрақты халықаралық әріптестердің қолдауымен «Жастар арасында зорлық-зомбылық экстремизмінің алдын алу» халықаралық семинар-тренинг ұйымдастырылды.



9 ҚАРАША

Академиясы «Жұсан» гуманитарлық арнайы операциясы шеңберінде оралған әйелдер мен балаларды оңалту және реинтеграциялау мәселелері жөніндегі ведомствоаралық семинар-тренинг өткізілді.

10 ҚАРАША

Академия білім алушылары «Жоғары қонақ» жобасы шеңберінде ҚР Конституциялық сотының судьясы, заң ғылымдарының докторы, профессор Роман Подопригорамен «Қазақстан Республикасында әкімшілік әділеттілікті жетілдірудің, Әкімшілік рәсімдік-процестік кодекс (ӘРПК) нормаларын қолданудың перспективалық бағыттары» тақырыбында кездесу өтті.



10 ҚАРАША

Б.Бейсенов атындағы Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Қарағанды академиясының киберқылмыс және ақпараттық технологиялар кафедрасының бастығының Е.В. Шульгин қатысуымен «Электрондық дәлелдемелердің түрлері мен көздері» тақырыбында екілік сабақ пән бойынша «Құқық қорғау органдарындағы ақпараттық қауіпсіздік»





14 ҚАРАША

Академияда магистранттар мен докторанттарға арналған «Қазақстан Республикасының азаматтардың құқықтары мен мүдделерін қорғауды қамтамасыз ету жөніндегі қылмыстық саясат» тақырыбында ғылыми семинар өткізілді

17 ҚАРАША

Академия қызметкерлері мен білімалушылары үшін «Әскери этикет нормалары және нысанды киім кию тәртібі» тақырыбында дәріс сабағы ұйымдастырылды. Бұл дәрісті Тұңғыш Президент Ұлттық қорғаныс университетінің әлеуметтік ғылымдар және педагогика кафедрасының профессоры Б.А. Қашқарбаев жүргізді.



22 ҚАРАША

«Атамекен» Кәсіпкерлер палатасының Астана қаласы бойынша өкілі А.А. Бишібаеваның қатысуымен «Кәсіпкерлік қызметтің өзекті мәселелері» пәні бойынша бинарлы ежелік сабағы.

30 ҚАРАША

Академия ЕҚЫҰ-мен бірлесіп ұйымдастырған «Әйелдердің бейбітшілік пен қауіпсіздікті қамтамасыз етудегі рөлі» атты халықаралық дөңгелек үстел өткізілді. Форумның негізгі мақсаты – әйелдердің әлеуетін нығайтудың заңнамалық және практикалық құралдарын әзірлеу, жанжалдарды бейбіт жолмен реттеу, профилактикалық дипломатия және қалпына келтіру процестерінде әйелдерді белсенді қатысушы ретінде бекітуге көмектесу.





1 ЖЕЛТОҚСАН

«Конфликтология» тақырыбында шешендік өнер бойынша сарапшы А.Ж. Аяғанова қатысуымен екілік сабақ пәні бойынша «Құқық қорғау қызметінде медиацияны және басқа да қалпына келтіруші сот төрелігін қолдану».

8 ЖЕЛТОҚСАН

Түркия астанасы Анкарада қ. түркі құқығы тарихына арналған халықаралық симпозиум өтті. Форум жұмысына тәуелсіз Қазақстанның құқықтық жүйесін қалыптастырудың негізгі кезеңдері туралы баяндамамен Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру институтының директоры Сәуле Сапаралиева қатысты



14 ЖЕЛТОҚСАН

Тәуелсіздік күніне арналған Парламент Сенатының депутаты Ғалиасқар Сарыбаевпен және Парламент Мәжілісінің депутаты Болат Керімбековпен кездесу.

15 ЖЕЛТОҚСАН

Тәуелсіздік күні қарсаңында Академияның Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру институты докторанттар мен магистранттар арасында «Жаңа Қазақстан: жаңару және жаңғырту жолы» тақырыбында үздік ғылыми мақалаға конкурсы өткізілді.



15 ЖЕЛТОҚСАН

«Жабайы фауна мен флораның жойылып кету қаупі төнген түрлерімен халықаралық сауда туралы конвенцияны (CITES) жүзеге асыру мәселелеріне арналған «Флора мен фауна саласындағы құқық бұзушылықтардың алдын алуды ұйымдастыру-құқықтық қамтамасыз ету» тақырыбы бойынша бинарлы сабақ бас ғылыми қызметкердің академиясының 2-Институтының заң ғылымдарының кандидаты Б.А. Құлмұханбетова пәні бойынша «Қазақстан Республикасында прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру мәселелері».



ЖЕЛТОҚСАН

Ұлттық академиялық кітапханада оқытылатын пәндер аясындағы сабақтар (пәндер: «Академиялық жазу және зерттеу дизайны», «Ағылшын тілі»)

ЖЕЛТОҚСАН

2-і магистрант (А.А.Асқаров, Р.А. Берістенов) 2023 жылдың желтоқсан айында Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі мен Қарағанды облысы әкімдігінің ұйымдастыруымен өткен «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың инновациялық шешімдері» республикалық байқауының грантына ие болды.



ЖЕЛТОҚСАН



Астана қаласындағы Есіл университетінің «Тәуелсіз мемлекеттің жаңа тәуелсіз құқық қорғау жүйесінің қалыптасу тарихы», Астана халықаралық университетінің «Туған жер, қауіпсіздік, құқық тәртібі және оларды сақтау жолдары: неден бастау керек» тақырыбында студенттермен кездесуі, Еуразия ұлттық университеті. Л.Н. Гумилев, Республика күнін, прокуратура күнін мерекелеуге арналған. Бұл кездесулерде спикерлер оқытушылар құрамы, магистранттар мен докторанттар болды.